平成 26 年 6 月 6 日

各  位

会 社 名  日本リーテック株式会社

代表者名  代表取締役社長 田邊 昭治

（コード番号  1938  東証第二部）

問合せ先  常務取締役経営管理本部長

沼崎 良平

（ＴＥＬ ０３－６８８０－２７１０）

厚生年金基金の通常解散に関するお知らせ

当社が加入しております「全国道路標識標示業厚生年金基金」は平成 26 年 6 月 5 日開催の代

議員会において、解散の方針が決議されました。

つきましては、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．解散の理由

同基金は、長期にわたる厳しい運用環境が続いたことや加入員の減少傾向などの要因によ

り、年金財政が悪化し、かつ今般の厚生年金保険法の改正に伴い、今後の存続のためには掛

金の引き上げ等より加入事業所負担の増加が求められることなどから、運営の継続が困難な

状況であると判断したため、平成 26 年 6 月 5 日開催の代議員会において解散方針の決議を

いたしました。

２．基金解散が当社業績に与える影響

現時点における基金の財政状態は、国に代わって支給することとなっている代行給付部分

を満たす純資産を保有しており、当社業績に与える影響はありません。なお、今後の基金清

算結了までには不確定要素が多く、当社業績に影響が発生する場合は、判明次第お知らせい

たします。

以 上